
BASHKIA TIRANE
SHOQERIA “TIRANA DC” SH. A
ASAMBLEJA PERCJITHSHME

V EN DI M

Nr. C5 ,datë 08. 01 .2021

PER
CAKTIMIN F SHOQERISE AUDITUESE PER AUDITIMIN F PASQYRAVE

FINANCIARE DHE BILANCIT KONTABEL TE SHOQERISE “TJRANA DC” SH.A. PER
VITIN USHTRIMOR 2020

Ne mbeshtetje të nenit 135, të ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtarët dhe shoqerite tregtare”,
te ndrvshuar. vendimit nr.134, date 30.09.2020, te Keshillit Bashkiak Tirane “Per krijimin e
shoqerise Tirana DC” s[i.a, si person juridik në pronCsi te Bashkise Tirane d[ie miratimin e akteve
të themelimit”. nenit II te Statutit të shoqerise “Tirana DC” sh.a, si dhe në vijim te vendimit Nr.07,
date 07/01/12021 ië Keshillit Administrimit. Asambleja e Pergjitshme e shoqerise “Tirana DC” sha,

VENDOSI:

1. Zevendesimin e Z. Redi Molla, si Auditues Ligjor I shoqerise “Tirana DC” sh.a., dhe
emërimin si Auditues të Pasqyrave Financiare dhe Bilancit Kontabël të shoqerise “Tirana
DC” sh.a., per vitin ushtrimor 2020, shoqerine “MAZARS” sh.p.k, regjistruar me NIPT
K32123006W, me Auditues Ligjor Zj. Diana Ylli, regjistruar në IEKA me vendim te

autoritetit te regi istrimit Nr.9, date 11.01.2000.

2. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi, Administratori I shoqërisë “Tirana DC” sh.a. në
regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hyn në fuqi menjehere.

Aksionari
Tirane,

Erion VELIAJ
Kryetar

r nga:


